rum substenlationem vobis liceat possi-

Prnc.icc»»so- dere. Sane dilliiiilionem iuler veslrnm. el
riini FuiiliLicuin n - r^i - *

i i
-

r.iiurahabeide- oeali T lorentii monastenum . (le eeclesiis
fimiioncm con-

{ { j Sauclae Crucis videlicol. et S.
Iroversiae inler .. . .
hoc mouasie- ^'icolai, slcut a iaui diclis [)raedecesso-
riiiTii, et alte- •( , • r r • • itiMuus nostris lelieis memoriae Lirbano

atque Cdixlo lacla est, el scriplo eorum

(irmalj, SeJis .\poslolicac ;iuc(oritale lir-

mauius; praecipienles, quaienus deinci-ps

nulla vobis vel Ecclesiae veslrae molestiam

monacbi Sancii Florentii ex bis interre

praesuMianl; sed absque eorum ini|ui(-lu-

diae
,

praelalas ecclesias vos vestri(pie

Eccìesiam successores perpetuo possidealls. Ad hoc
Ss. Valeriani «(.. '

. , ,

'
.

Pbiiibeiii libe- uoncniius. Ut Kicm locus, lu tpio l)e;ill

ram ab onmi Yaleriani muilvris, et Sancii Pliiliberti
saeculan el ec- » .

'
. .

ciesiasiico iure coniessoris coipora requK'sctint, ab omni
decUrai.

j^g^j saccularis pok'slalis liber in perpe-

tuuni conservelur. Nec episcopo liceat

cuiuscumque dioecesis, eumdein locum

excommunicalionis, vel abs(dutionis, seu

cuiuslibet dispositionis occasionibus per-

Solitao elao*

•alte.

leinere perturbare, aul eius possessiones

auferre, vel ablalas reliuere, ininuere,

seu ([uibuslibel ve.valionibus fatigare; sed

omuia integra consorventur. eorum, prò

quorum gubernatione el siibslentatione

concessa sunl, usilms oninimodis profu-

lura: salva nimirum in omnibus Sedis

Aposlolicae anetoritaie. Si «pia igitur in

tulurum ecclesiastica saecnlarisve persona,

liuiusnosiraeconslitutionispaginamsciens,

conila eam temere venire tentaverit, se-

cundo tertiove commonita , nisi reatum

suum congrua s.itisfaciione coirexerit,

polestalis bonorisque sui dignilate careat,

reamque se divino iudicio esistere de

perpetrata iniquilale cognoscal, et a sa-

cralissimo Corpore ac Sanguine Dei el

Domini Redemptoris noslri lesu Christi

aliena fiat, at(pie in exlremo exaniine

dislriciae ultioui subiaceal. Cunctis aulem

eideni loco iusla servanlibus sii pax Do-

mini noslri iesu Christi, qnatenus et liic

IVuctum bonae aclionis percipiant, el apud

dislriclum ludicem praemia aeternae pacis

inveniant. Amen, amen. amen.

Ego Ecge.mus catliolicae Ecclesiae Eug»nii pp.

episcopus subscripsi.

Ego Conradus Sabinen. episcopu? ss.

CI) Oblaiiones fidelium occasione peregrinatio*

ois et processionis. (r. t.)

I
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1- nlilKliuni